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egzemplarz bezpłatny www.maratonyzcharaKterem.pl niedziela, 6 października

maratonyZcharakterem.pl
czytaj bezpłatnie biuletyn on-line

www.facebook.com/MaratonyZCharakterem
przeglądaj biuletyn z poziomu Facebooka
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 » na roZgrZewkę: Co w kolarskiM świeCie pisZCZy

reklama

Jedziemy, 
latem i zimą, po 
suchym, mokrym 
i zaśnieżonym. 
Basta!  
z drugiej strony, nie 
da się ukryć, 
że właśnie nadchodzi 
czas, kiedy 
będzie troszkę 
czasu na 
wspomnienia.

Koniec to pocZąteK!

» Bartosz Huzarski zapowiada, że spróbuje pokonywać kolejne etapy 
z myślą o klasyfikacji generalnej.

Od kilku dni myśleliśmy nad tym, jak zacząć tym razem. przy Okazji Ostatnich numerów byłO łatwiej, 
bO za każdym razem mOgliśmy was i samych siebie przy Okazji, że nie ma mOwy O kOńcu sezOnu. 

I   za każdym razem była to 
prawda. Bo przecież amato-
rzy, czyli Wy, którzy uczest-

niczyli w  kolejnych maratonach 
oraz zawodowcy ścigający się szo-
sach i  bezdrożach całego świata, 
mieli co robić, mieli przed sobą 
kolejne starty i kolejne wyzwania. 
A teraz? Cóż, nie da się ukryć, że 
dochodzimy do ściany. Merida 
Mazovia MTB Marathon dobiega 
właśnie końca, a w świecie profe-
sjonalnego peletonu trwają „do-
żynki”. I jak tu przekonać wszyst-
kich, że nic złego się nie dzieje?

Kolejny seZon tUż tUż
Cóż, spróbujemy! Bo przecież nic 
złego się nie dzieje, prawda? Po-
goda całkiem niezła i  choć trzeba 
założyć cieplejszą bluzę, to wciąż 
da się czerpać sporo przyjemności 
z  jazdy rowerem. Nieprzekona-
nym polecamy spróbować. Reszty 
przekonywać nie trzeba. Ba! Wła-
ściwie już można zacząć przygoto-
wania z myślą o kolejnym sezonie. 

A że moda na jazdę rowerem trwa 
w najlepsze, trzeba być gotowym, 
bo podczas kolejnej edycji na 
starcie stanie jeszcze więcej ludzi. 
A kto się nie rozwija, ten się cofa, 
więc pracować trzeba. Inna sprawa, 
że co to za praca? Sama przyjem-
ność, prawda? Wsiadamy, jedzie-
my, w  jesiennym słońcu, deszczu, 
a czasem zimnie, ale jedziemy, bo 
to zawsze daje frajdę. A zimą war-
to spróbować startów w specjalnie 
przygotowywanych imprezach. 
Nie dajcie się zimowej senności, 
nie pozwólcie przekonać się tym, 
którzy uważają, że to coś dziwne-
go. Wszystko to kłamstwo i  tyle! 
Jedziemy, latem i zimą, po suchym, 
mokrym i  zaśnieżonym. Basta! 
Z drugiej strony, nie da się ukryć, 
że właśnie nadchodzi czas, kiedy 
będzie troszkę czasu na wspomnie-
nia. Ze swoich startów, choćby na 
trasach Mazovii, ale i tego co działo 
się w  świecie „dużego kolarstwa”. 
A  działo się! Sami wiecie co prze-
żyliście, ilu ludzi poznaliście, jak 

często byliście z  siebie dumni albo 
zarzucaliście sobie, że nie zrobiliście 
wszystkiego co się dało.

Zawodowcy mają 
podoBnie 
Ci nasi w tym roku chyba jednak 
nie mieli wielu powodów do nie-
zadowolenia. Owszem, zabrakło 
wisienki na torcie w  postaci zwy-
cięstwa, ale tort i  tak był pyszny. 
Wiosną szalał Michał Kwiatkowski 
w  wyścigach klasycznych, a  póź-
niej pokazał klasę w Tour de Fran-
ce, gdzie do samego końca walczył 
o  miejsce w  czołowej dziesiątce 
i koszulkę dla najlepszego młodzie-
żowca. Nie udało się, ale „Kwiatek” 
to zdaniem ekspertów na całym 
świecie kolarz z olbrzymim poten-
cjałem. I  trudno się nie zgodzić. 
Wygląda na to, że z  młodego za-
wodnika belgijskiej grupy Omega 
Pharma-QuickStep będziemy mie-
li mnóstwo pociechy. I nie zmienia 
tego fakt, że nie wyszły mu mi-
strzostwa świata. To znaczy ta ich 

część, w  której ścigał się w  biało-
-czerwonej koszulce, bo przecież 
razem z  kolegami z  grupy zdobył 
tytuł mistrza świata w drużynowej 
jeździe na czas. Tym samym został 
pierwszym polskim zawodowcem 
w  historii, który wszedł na naj-
wyższy stopień podium światowe-
go czempionatu w  kategorii elity.
Błyszczał też Rafał Majka, kolejny 
młody wilk z polskim rodowodem. 
Miejsce w pierwszej dziesiątce Giro 
d’Italia i  czołówce Tour de Polo-
gne mówią same za siebie. Kolarz 
Saxo-Tinkoff zdaniem szefa tej 
grupy, Bjarne Riisa to kandydat 
do zwycięstw w wielkich tourach. 
Pokazał się też Przemysław Nie-
miec. Kolarz już wiekowy, ale od 
niedawna ściga się w największych 
wyścigach, a  klasę potwierdził 
miejsce w pierwszej dziesiątce giro. 
Widoczni byli też inni, choćby Mi-
chał Gołaś, Maciek Paterski, To-
masz Marczyński i Bartosz Huzar-
ski. Ten ostatni był nawet jednym 
z bohaterów mistrzostw świata, bo-

wiem uciekał przed goniącym go 
peletonem przez 240 kilometrów. 
I to ulewnym deszczu.
A  przecież były też inne sukcesy. 
Kasia Pawłowska czy Maja Włosz-
czowska stanowiły o sile polskiego 
kolarstwa w  wydaniu pań. Maja 
wróciła na rower po koszmarnej 
kontuzji, która wyeliminowała 
ją ze startu w  ubiegłorocznych 
igrzyskach. I  to w  wielkim stylu, 
co uwieńczyła wicemistrzostwem 
świata. Tak naprawdę brakuje 
jej w  kolekcji tylko jednego tro-
feum – tytułu mistrzyni olimpij-
skiej. Tak więc do Rio de Janeiro 
w 2016 roku będzie utrzymywała 
się w wielkiej formie!

to Był doBry roK
Takiego roku naprawdę nie mieli-
śmy dawno. Tak więc teraz, kiedy 
tempo trochę się zmniejszy, i  tak 
będzie co robić. Trenować, treno-
wać, trenować, a  później, z  kub-
kiem ciepłej herbaty w ręku, wspo-
minać. Bo naprawdę jest co!

http://www.brunox.co.pl


http://www.rowerymerida.pl
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pożegnanie Z wielKą legendą
tO już jest kOniec... płOck będzie Ostatnim tegOrOcznym startem z cyklu merida mazOvia mtb marathOn. 
chOć jesień dOminuje w pOlsce już na dObre, tO nie pOwinnO przeszkadzać nam tO w świetnej zabawie  
i rywalizacji.

 » sakwa inforMaCJi

• dystanse

• niezbędne adresy

start/meta/BiUro: płocK, orlen arena, plac celeBry papiesKiej 1
www: www.mazoviamtb.pl/?stat=228

mega •••••• 

(uwaga: Od mOmentu zamknięcia numeru trasy mOgą jeszcze ulec kOrektOm)

54 
km

»

N* 2 przejazd

•

•S
*

• dOjazd dO stadiOnu

hoBBy •••••• Fit ••••••
32 
km

7 
km

»

N

»

N•S •S

•

• prOgram zawOdów

sobota 14.00 - 18.00 zapisy

niedziela

8.00 - 10.30 - zapisy 

10.30 - ustawianie zawodników w 

sektorach startowych

11.00 - start maratonu: fit, mega

11.13 - start dystansu hobby

12.40 - losowanie rowerów merida 

wśród dzieci do lat 13 (z podziałem na 

kategorie wiekowe), które wystartowa-

ły w minimum 10 edycjach cyklu 2013

13.45 - dekoracja dystansu fit

14.20 - dekoracja klas. mieszkańców

14.30 - dekoracja dystansu mega

15.00 - dekoracja hobby - klasyfikacja 

generalna

15.30 - dekoracja fit - klasyfikacja 

generalna

16.30 - dekoracja dystansu mega - 

klasyfikacja generalna

17.00 - losowanie rowerów merida 

wśród uczestników dystansu fit, 

mega, giga, którzy wystartowali w 15 

i 10 edycjach cyklu 2013

17.15- dekoracja superklasyfikacji- 

klasyfikacja generalna

17.15 - dekoracja rodzinna- klasyfika-

cja generalna

17.30 - dekoracja drużynowa - klasy-

fikacja generalna
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płock

warszawa

•

•
S7

e77

W śród uczestników ma-
ratonu w  Płocku bę-
dzie także nie byle kto, 

bo znakomita norweska zawod-
niczka Gunn Rita Dahle Flesja. 
Ambasadorka cyklu to najbardziej 
utytułowana kobieta w  histo-
rii MTB, legenda tej dyscypliny 
sportu. Od lat ściga się w barwach 
Multivan Merida Biking Teamu. 
Dahle Flesja to mistrzyni olim-
pijska, 9-krotna mistrzyni świata, 
aktualna mistrzyni świata w  ma-
ratonie MTB, 4-krotna zdobyw-
czyni kryształowej kuli Pucharu 
Świata i 8-krotna mistrzyni Euro-
py. - Rower to przygoda, świetny 
środek transportu dla każdego 
i  przede wszystkim mądra inwe-
stycja w  swoje przyszłe i  obecne 
zdrowie – mówi Norweżka. Ona 
oczywiście nie weźmie udziału 
w  klasyfikacji mieszkańców mia-
sta Płocka. W niej wyłonimy naj-
lepszego mieszkańca w  kategorii 
Open na dystansach Hobby, Fit, 
Mega, z podziałem na płeć.

nietypowe widoKi
Zawody ruszają 6 października 
o godzinie 11 przy Placu Celebry 
Papieskiej w Płocku. Dla uczest-
ników przygotowano trzy dy-
stanse – Hobby (7 km), Fit (32 
km) i Mega (54 km). Organiza-
torzy zalecają rodzaj bieżnika ze 
wskazaniem na semi-slick. Trasa 
maratonu rozpoczyna się w oko-
licach Orlen Areny, która jest 
nie tylko halą, ale luksusowym 
Centrum Wypoczynkowo-Bizne-
sowym dla mieszkańców Płocka. 
Na terenach wokół hali znajdują 
się skatepark oraz nowoczesny 
plac zabaw dla maluchów. W pla-
nie przewidziano także miejsce 
na parking dwupoziomowy w su-
mie na 530 miejsc dla aut osobo-
wych oraz kilkanaście miejsc dla 
autokarów. Wśród zieleni stanął 
również pomnik upamiętniający 
wizytę Jana Pawła II w  Płocku. 
W  samej Orlen Arenie na co 
dzień występują przede wszyst-
kim szczypiorniści Orlen Wisły 
Płock, czołowej drużyny PGNiG 
Superligi.

trasa
Trasa przebiega m.in. drogami 
dolin Brudzeńskiego Parku Kra-
jobrazowego. Najciekawszym frag-
mentem wydaje się urozmaicona, 
ponad 20-kilometrowa runda 
dystansu Mega wokół Rezerwatu 
Sikórz. Tam za niemal każdym 
zakrętem trasy maratonu będzie 
odkrywać podjazd lub zjazd. To-
warzyszyć temu będą widoki, 
których nie spodziewalibyśmy się 
na Mazowszu. Ostanie 15 km dy-
stansu Mega poprowadzone będzie 
jak dystans Fit, z  wymagającym 

odcinkiem na skarpach Doliny 
Skrwy i  finałowym betonowym 
podjazdem na 1 km przed metą na 
Orlen Arenie.

promocje od sponsorów
Na pożegnanie sezonu 2013 spon-
sorzy i partnerzy cyklu przygotowa-
li specjalne rabaty nawet do 50%. 
Wszystkie produkty Nutrend będą 
dostępne z  20% zniżką, firma 
obiecuje także wymianę bidonów 
na nowe. Producent Banaszek 
Duda Company także zapewnia 
20% w  posezonowej wyprzedaży 
oraz gratisy. Podobna posezonowa 
wyprzedaż odbędzie się w sklepiku 
Mazovii (namiot biura zawodów) - 
rabaty do 50%: kamizelki, koszulki 
kolarskie, bluzy dziecięce,spodnie 
kolarskie. Koniec sezonu uczci-
my także tradycyjnie na bufecie 
mety – tym razem organizatorzy 
ugoszczą uczestników smakowi-
tymi kanapkami Wasa o  różnych 
smakach, a  jako posiłek regenera-
cyjny planowana jest Barilla Pasta 
Party oraz rozgrzewająca zupa taj-
ska z wkładką z kurczaka od firmy 
Super Drób. Jakby tego było mało 
na ostatni etap firma BDC Bike 
przygotowała gratisy. Jeśli zrobisz 
zakupy za 80 zł olej Weldtite Dry 
125ml (o  wartości 27.90 zł) gra-
tis. A jeśli zrobisz zakupy za 200zł 
dostaniesz produkt Weldtite spray 
400ml (o wartości 31,90 zł) gratis.

nagrody
Nagrody i  trofea w  Klasyfikacji 
Generalnej można odebrać tylko 
w  dniu maratonu. Niestawienie 
się zawodnika lub jego repre-
zentanta na dekoracji oznacza 
przepadek trofea i  nagrody. Za-
wodnik, który wylosuje rower za 
starty musi osobiście odebrać na-
grodę okazując oryginalny numer 
startowy na sezon 2013.Na finale 
dekorowane będzie pierwsze 10 
osób w  kategoriach wiekowych 
zgodnie z  regulaminem, pierwsze 
10 rodzin w Klasyfikacji Rodzin-
nej, pierwsze 10 drużyn w Klasy-
fikacji Drużynowej, pierwsze 10 
Kobiet i Mężczyzn w Superklasy-
fikacji.
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Trasa przebiega 
m.in. drogami dolin 
Brudzeńskiego Parku 
Krajobrazowego. 
Najciekawszym 
fragmentem wydaje 
się urozmaicona, 
ponad 20-kilometrowa 
runda dystansu Mega 
wokół Rezerwatu 
Sikórz. Tam za niemal 
każdym zakrętem 
trasy maratonu 
będzie odkrywać 
podjazd lub zjazd. 
Towarzyszyć temu 
będą widoki, których 
nie spodziewalibyśmy 
się na Mazowszu.



http://decathlon.pl
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Sklep Stacjonarny i internetowy
e-mail:  rafal@ramasport.pl
tel. +48 698 148863

Sklep Stacjonarny ul. Rzymowskiego 33, 02-697 Warszawa
pn-pt - 11.00 - 19.30, sobota - 10.00 - 14.00
tel. +48 664 149080

ODWIEDŹ NAS – CHĘTNIE DORADZIMY

dla ciebie 
działamy z pasją WWW.RAMASpORT.pl

SZEROKI WYBÓR ART. SPORTOWYCH + PROFESJONALNY SERWIS ROWEROWY 
rabaty dla uczestników Merida Mazovia Mtb Marathon

rowery – KROss, WHEELER, mERida, ELECTRa, mEdaNO
ROLKI  I  ŁYŻWY – ROLLERBLadE, BLadERUNNER, smj

narciarStwo – ROssiGNOL, ELaN, NORdiCa, dyNasTaR, 
LaNGE, aLpiNa, iGUaNa
SpRZĘT FITNESS - KETTLER

seZon 2013: Kolejny sUKces!
pOnad 20 miejscOwOści, wiele dni kapitalnej zabawy, a także rywalizacji na trasach nie tylkO 
na mazOwszu – tak wyglądał 2013 rOk w cyklu merida mazOvia mtb marathOn.

r uszyliśmy 21 kwietnia 
w  Legionowie, koń-
czymy 6 października 

w  Płocku. Setki, nawet tysiące 
amatorów jazdy na dwóch kółkach 
uczestniczących w  każdej odsłonie 
to dowód na to, że kolarstwo ma 
się dobrze. Mimo tego, że media od 
czasu do czasu atakują nagłówkami 
mówiącymi o aferach dopingowych 
u zawodowców, to jednak my, ama-
torzy nie baczymy na to i  chętnie 
wsiadamy na siodełko. Niewiele 
jest tak przyjemnych form spędza-
nia wolnego czasu łączących wiele 
pozytywów – spotkanie ze znajo-
mymi, namiastka prawdziwej spor-
towej walki, obcowanie z  naturą, 
zwiedzanie nowych miejsc, a  przy 
okazji jeszcze kilka zrzuconych 
kilogramów. To wszystko gwaran-
tują maratony Mazovii. I możemy 
być pewni, że podobnie będzie też 
w kolejnych latach.

nie tylKo maZowsZe
Choć nazwa cyklu odnosi się do 

Mazowsza, to organizatorzy nie 
ograniczają się tylko do tego re-
gionu. Gościmy w  sąsiednich 
regionach, które tez mają mnó-
stwo walorów. Już na począt-
ku, podczas długiego majowego 
weekendu spędziliśmy udane dwa 
dni w Toruniu i Bydgoszczy. Po-
dobnie było w  czerwcu w  Olsz-
tynie, w  lipcu na Lubelszczyźnie 
i w sierpniu na Podlasiu. Cztero-
etapowa Gwiazda Mazurska to 
już tradycyjna impreza dla kola-
rzy-amatorów, jedyna w  Polsce 
etapówka przeznaczona częścio-

wo dla dzieci i  jedyna w  Polsce 
etapówka w tak pięknej rejonach 
mazurskich. Podlasie MTB Tour 
w Supraślu i Białymstoku tez ma 
mnóstwo miłośników.

cyKl cZasóweK
Nowością w 2013 roku była kla-
syfikacja w  jeździe indywidualnej 
na czas. To dość nietypowe, bo 
przecież najlepsi czasowcy Pol-
ski i  świata zazwyczaj ścigają się 
po szosach, a nie bezdrożach, ale 
Merida Mazovia MTB Mara-
thon wyłamuje się schematom. 

Trzykrotnie można było podjąć 
samotną walkę z  zegarem: 29 
czerwca w  Olsztynie (7 km), 12 
lipca w  Kazimierzu Dolnym (1 
km podjazdu z  Rynku bardzo 
stromą ulicą Zamkową) oraz 27 
lipca w  Białymstoku (10 km). 
Suma czasów zadecydowała 
o końcowym triumfie. Wśród pa-
nów najlepszy okazał się Andriej 
Murygin z Grodna reprezentujący 
ekipę Banki Spółdzielcze. Pokonał 
o minutę i 7 sekund Marcina Ku-
leszę z Wyszkowa (Świat Rowerów 
Raleigh Team). U pań tylko pięć 
rowerzystek zaliczyło trzy starty. 
Triumfowała Krystyna Żyżyńska 
z Warszawy (Mybike.pl).

Kto prZejechał 
najwięcej?
Inną świetną innowacją okazała 
się Superklasyfikacja. Jej zasady 
są bardzo proste i wcale nie cho-
dzi o  wyniki. Wygrywał ten, kto 
przejechał w 2013 roku najwięcej 
kilometrów w  Merida Mazovia 

MTB Marathon, Santini North-
tec MTB Zimą, Unior 12H Ma-
rathon, Unior 24H Marathon, 
Gwieździe Mazurskiej oraz trzech 
etapach jazdy indywidualnej. 
Pierwsze miejsce na pewno przy-
padnie Wojciechowi Łuszczowi 
z  Legionowa. 2067 kilometrów 
w  pól roku i  to tylko licząc ofi-
cjalne starty to duże osiągnięcie. 
Drugi Andrzej Sikorski z  Socha-
czewa (Optima Bike Team) poko-
nał 1934 kilometry i w Płocku nie 
ma już szans wyprzedzić rywala. 
U kobiet pierwsza lokata dla Kry-
styny Żyżyńskiej (1395 km).

Bony na oleje
Razem z  pierwszym startem na 
najdłuższym dystansie Giga w To-
runiu ruszyła druga edycja Ligi 
Auto Land sponsorowanej przez 
dystrybutora części samochodo-
wych i wyposażeń serwisów firmę 
Auto Land Polska S.A. Wygrywają 
osoby, które zdobędą największą 
ilość punktów w  całym sezonie. 

Odcinki premiowane będą dystan-
sami od startu do rozjazdu Mega-
-Giga. Liga odbywała się będzie 
wyłącznie na 8 edycjach z dystan-
sami Giga. Zwycięzcy Ligi Auto 
Land otrzymają nagrody w postaci 
bonów rabatowych uprawniają-
cych do zakupu części, olejów, 
opon, felg i  akcesoriów samocho-
dowych o  łącznej wartości 5000 
zł w następującym porządku. Wy-
grali Agnieszka Sikora z Łomianek 
(Legion-serwis Active Jet Merida 
Team) oraz Daniel Pepla z Wieru-
chowa (Mbike Retro Team).

Oprócz tych dodatkowych klasyfi-
kacji prowadzone były także „tra-
dycyjne” klasyfikacje na czterech 
dystansach – Fit, Hobby, Mega 
i Giga – i w różnych kategoriach 
wiekowych. W sumie było ich aż 
36! A  do tego dochodzą jeszcze 
klasyfikacja drużynowa (wygrał 
Mbike Retro Team) oraz klasyfi-
kacja rodzinna (wygrała rodzina 
Maciejów z Włocławka).

http://www.ramasport.pl
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 » Ciekawostki Z kolarskiego świata rubryka twOrzOna wspólnie z velOnews.pl

dominacja polaKów na pUcharZe eUropy w pradZe
puchar eurOpy w pradze, należał dO pOlaków, którzy zdOminOwali pOdium.

KasK laZer Z pomiarem tętna – nowości 2014
firma lazer zaprezentOwała właśnie swOją nOwą kOlekcję kasków.

r enata Kałuża musiała 
zmierzyć się tylko z Anną 
Oroszovą ze Słowacji, 

którą pokonała w wyścigu ze star-
tu wspólnego i w czasówce. 

Z kolei w najliczniej obsadzonej 
grupie H3 mężczyzn 4 pierwsze 

miejsca należały do naszych roda-
ków. Wygrał Rafał Wilk, za nim 
był Skrzypiński i Giera, a Zbyszek 
Wandachowicz zajął czwarte miej-
sce. Taka sama kolejność utrzyma-
ła się w obydwu konkurencjach. 
Gratulujemy!

velonews.pl

S zosowy model Lazer Z1 
będzie dostępny dopiero 
w czerwcu 2014 r., ale już 

teraz budzi duże zainteresowanie, 
gdyż waga 220 g powoduje, że jest 
to najlżejszy kask tej firmy. Wpro-
wadzono także modele z rozbudo-
wanym systemem ochrony MIPS 
oraz wbudowanym sensorem do 
pomiaru tętna.

lepsZa ochrona
Lazer Z1 oprócz doskonałej wagi 
charakteryzuje się nowym syste-
mem mocowania, która zastępu-
je linki cienkimi plastikowymi 
pierścieniami. Dodatkowo ina-
czej uformowano także przednią 
część kasku, lepiej chroniąc gło-
wę kolarza, gdyż według produ-

centa ta część głowy często nie 
jest dostatecznie zabezpieczona w 
kaskach szosowych. Kask posiada 
31 otworów, co ma poprawiać 
wentylację i zapewniać lepsze 
chłodzenie głowy.

Ciekawostką jest dodanie syste-
mu magnetycznych paneli, które 
można zdejmować, a służą do 
przytrzymania okularów kiedy 
ściągamy jest z oczu i odruchowo 
zakładamy na tylną część kasku.

aerodynamicZna 
osłona
Zaprezentowano także prototy-
powy model Helium Fast, który 
zawiera zdejmowaną, w pełni ae-
rodynamiczną osłonę. Kask ten 

był już testowany przez zawo-
dowców, co ciekawe nawet pod-
czas upalnych wyścigów używał 
go Andy Greipel, więc wentylacja 
musi być na naprawdę przyzwo-
itym poziomie.

Naprawdę ciekawie prezentuje 
się kask opracowany wspólnie z 
firmą LifeBeam. Model Genesis 
zawiera wbudowany czujnik tęt-
na. Mały sensor umieszczono w 
przedniej części i odczytuje puls 
dosłownie z czoła. Transmisja 
danych odbywa się w standardzie 
ANT+ oraz Bluetooth Smart. 
Nieznana jest jeszcze finalna data 
wprowadzenia kasku do produk-
cji.

velonews.pl

maratonyZcharakterem.plczytaj bezpłatnie biuletyn on-line
www.facebook.com/MaratonyZCharakterem
przeglądaj biuletyn z poziomu Facebooka

maratony
 z charakterem w licZBach

16
tyle numerów maratonów  
z charakterem ukazało się  

w 2013 roku

4,5
tyle mln 

łącznie obejrzeń 
odnotowała wersja 

on-line gazety

320
tysięcy - tyle łącznie egzemplarzy 

maratonów z charakterem pojawiło 
się w 2013 roku

1mln
a dokładnie 1, 061 724 mln - 
tyle łącznie obejrzeń zanotowała 

internetowa wersja gazety 
w 2013 roku

940
tysięcy, tyle egzemplarzy 
maratonów z charakterem 

łącznie ukazało się 
od 2011 roku

http://maratonyZcharakterem.pl


» Otwock zawsze sprzyja biciu rekordom frekwencji na Mazovii MTB. Czy teraz będzie podobnie?

Miêdzynarodowe Targi Rowerowe

Targi Kielce, ul. Zak³adowa 1

Imprezy towarzysz¹ce targom:
•  Finaù 
•  Zawody rowerowe
   

 
•  POKAZY MODY ROWEROWEJ 
•  KONFERENCJA nt. Zarzadzanie ruchem     rowerowym w mieúcie 
    oraz Bezpieczna turystyka rowerowa•  RAJDY ROWEROWE PTTK    z metà na Targach Kielce Bike Expo•  Stoisko PTTK poúwiæcone turystyce rowerowej     

•  Szkolenia, spotkania dealerskie

MTB CROSS MARATON

BIKE EXPO CONTEST

ROWEREM PRZEZ POLSKÆ

 

WSPÓ£PRACA

ORGANIZATORZY

Patronat 
medialny:

www.bike-expo.targikielce.pl         •         www.facebook.com/KielceBikeExpo

http://www.bike-expo.targikielce.pl
http://facebook.com/KielceBikeExpo

